И.бр.7287/16

                     ЈАВНА ОБЈАВА

                 (врз основа на чл. 48 ст. 2 од Законот за измена и дополнување на 
             Законот за извршување, Сл. весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година)
Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправаНотарски актОДУ бр.786/15 од 28.05.2015 година на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров, против должникот Друштво за трговија и услуги ФИНО ФРУТТИ ГРУП ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ4057014525668 и седиште на ул.Лазар Личеновски бр.27, заложен должник Аница Буквиќ од Скопје со живеалиште на ул.Кленоец бр.61/1-18 и заложен должник Зоран Чачевски од Скопје со живеалиште на ул Лихнида бр.11/1-14, за спроведување на извршување од 36.900.000,00 ден. на име главен долг, со камата, трошоци на постапката и извршни трошоци на ден 09.01.2019 година, го:

                                                                                   ПОВИКУВА

Заложниот должник Зоран Чачевски од Скопје со живеалиште на ул.Лихнида бр.11/1-14 да се јави во канцеларијата на Извршител Снежана Андреевска од Скопје бул.,,Кузман Јосифовски Питу,, бр.28/5-11, заради достава на Заклучок за одлагање на извршување врз основа на чл.81 ст.1 од ЗИ од 26.10.2018 год. и Заклучок за продажба на подвижни предмети од 05.11.2018 год., Договор за продажба на подвижни предмети со непосредна спогодба од 30.11.2018 година, Потврда за предавање на подвижни предмети во владение од 08.12.2018 година и Извештај за задржан ДДВ во постапка на присилна наплата и присилно извршување од 25.12.2018 година, Заклучок за намирување на еден доверител врз основа на чл.101 ст.1 од ЗИ од 25.12.2018 година, во рок ВЕДНАШ, сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавно гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник Зоран Чачевски од Скопје со живеалиште на ул.Лихнида бр.11/1-14, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комората на извршители на РМ.








      ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                    Снежана Андреевска
